mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

- i N ' : L R T e 2 | siznseeyeey | o k| I i
I i k?"&ié;i??-"fﬁ%‘ﬂﬂ Fﬁﬂmhﬁﬁaﬁnﬁmjmmm B e a2 e e L s b b L | }H‘-.ﬂ [N
: : =i -

- Ti3dsL:
Vacu-Standard

bis SERIE C

TYPEN-NR, : 4]18 ¢
SERTEN-NR, ; S. Tvggr?scmm Z

TECHNISCHE DATEN

GERAT
Schnittbreite 38 cm
Schnitthihen 25, 40, 55 und 65 mm
Rader Nugelgelagert, 150 mm P
Chassis Stahlblech, 2 mm dick *
i10TOR Viertakt-Motor, Type LAV 35 L SERIE A + B LAV 35
Hubraum 148 cw?
Leistung 2 KW bei 3200 1/min, (2,7 DIN-PS)
Nenndrehzahl 3150 t/min,
Drehrichtung o links auf Abtrieb gesehen
 Zindung Hachspannungs-Magnet-Ziinder
: - mit Schwungrad
. geeignete Ziindkerze | RCJ 8
* Elektradenabstand 0,6 - 0,7 mn
: Vergaser | Schwimmervergaser
Luftfilter Polyurethanfilter
. Schmierung l]ruckﬁlschnierung mittels Ulpumpe
mit UY-HD SAE 20 W 50
Starter Reversierstarter
Abschalten durch Gashebel
Tankinhalt 1 Liter
-Ulwanneninhalt 0,6 Liter L 6

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 1


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

&
!

s’ ﬂ ._%;:_'/

R

k; *“H _ [ .

E‘
T o 1
gg

e |7

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 2


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

|

|
H

Wolf Ersatzteillisten

e i: :
\ |

ERSATZTEILLISTE FOR TI 38 GERAT
Bild-Nr. Bestell-Nr Einzelteilbezeichnung Stck. Bestell-Nr,
Serie Au. B _ Serie {
2 0013 524 Halbrundschraube M 8 x 50 DIN 607 2 60t3 523
3 0017 275 Hohlscheibe 8,5 P 2 0017 275
4 0016 715 Fltigelmutter M 8 4 0016 715
5 0017 123 Scheibe 8,4 DIN 125 ? 0017 123
..... 6 ___..0013655 _____Flachrundschravbe M8 4 35 ________ . .2 ____. _ 003685
- 4113 053 Befestigungstetle flir Griff 1 413083
|
1 3126 013 Griff-Oberteid kpl, 1 4126 013
7 4114 100 Griff-Unterteil 1 4114 100
g 418 017 Tragscheibe kpl. T a118 017
9 4114 502 Hebel 1 4114 502
10 4114 200 Feder 1 4114 200
n 0020 655 Zackenring ZA 5 1 0020 655
12 0018 202 Bolzen 5 x 35 DIN 1435 _____ | 0B 202 .
- 4126 053 Varstellhebel ? 4126 053
13 0016 213 6kt.-Mutter M 8 DIN 934 1 0016 213
1 0017 903 Federring A 8 DIN 127 ) 0017 909
15 3114 014 Achse kpl. 3 4114 014
comeTeeenno 126 053 Verstellhebel kpd. . L.
- 4114 054 Radverstellung hinten kpl, 1 4114 054
13 0016 213 6kt.-Mutter M 8 DIN 934 1 016 213
19 0017 909 Federring A 8 DIN 127 ' 0017 909
16 4114 013 Achse kpl. 1 4114 013
S 4126 053______ Verstellhebel ked,. .. .. ... ... % 4126053
- 4114 055 Radverstellung vorne kpl. 1 4114055
17 0016 216 6kt.-Mutter M 7,94 DIN 934 1 0016 216
18 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 1 0097 831
24 4311 073 | Laufradachse kpl. 1 431 073
.83 ———- Jtaufrad . emceeeceessenaneeas | S
25 4315 066 Laufrad kpl. 4 415 066
13 ° 0016 213 6kt.-Mutter M 8 DIN 934 3 0016 213
18 0017 851 Zahnscheibe A 8,4 DIN 6797 3 0017 851
26 0010 389 6kt.-Schraube M 8 x 30 DIN 933 3 0010 389
27 2022 000 Motor 1 2024 001
27 a 4119 301 Abdeckhaube in 1038 005 enthalten 1
S I S 0029.055______. Scheibenfeder M 0029 085 _______..
- 4118“0!;5! ) M-dfor-init Befé;i:gungsteilen o ) I
28 A 0016 405 dkt.-Mutter M 6 DIN 557 2
29 A& 0012 253 Linsenschraube AM 6 x 10 DIN 85 2
0 A 0017 8435 Zahnscheibe A 6,4 DIN 6797 2
31 A - Prallblech i

A 4115 055

Prallblech mit Befestigungsteilen

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 3



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llf(le Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Beze|chnung TI 38 L Gruppe Vacu Standard Jahr: 86 Typ AB,C
h ' ! A ‘_
: ' ERSATZTEILLISTE FOR TI KSL L GERAT
| ]

Bild-Nr.- Bes l Tlr.ﬁ Einze‘lteilbezeichnung Stek, Bestel}-lir,
30 ‘.' ' Zahnscheibe A 6,8 DIN 5197 1
3 . 6kt.-Mutter M 6 | 1
58 L T Windfiliigel ]
- RSO SO S Senkschraube M. 6 % 15, D!'!-ZE‘!' ...... | SO
- 4543 052 windfYiged mit Bild 301,34. 59 2 4642 052
- 4642 052 Windflugel mit Bild 30, 34, 59 2
30 : Zahnscheibe A 6,4 OIN 5797 2
33 h 6kt.-Mutter M 6 DIN 934 2
35 Messerbalken 1
36 Messer 2
S L Linsenschraube M6 % 8. @i,
- 4114 065 Messerbalken m. Messem u. Windfligeln 1 4118 065 B
- 11 082 Ersatzmesser VZ/SB kpl m. Schrauben 4 4117 082
- 4111 081 Ersatzmesser VZ/WZ kp), m. Schrauben w_
k] 4117 051 Kupplungsbuchse mit Stiften 1 4117 051
39 0018 612 Steckkerbstift 4 x 8 DIN 1474 4 0018 612
40 4123 401 Vutkanfiberscheibe 2 4123 N
. ) R 4111402 _____. Kupplungsscheibe ... LR 4 LY S
- 4119 052 Kupplung kpi. 1 4119 052
a5 0012 238 Linsenschravbe M 4 x 22 x 7 pll'l a5 1 amez 238
46+ 47 Schaltgehiuse mit Bowdenzug- 1
43 cot6 109 Stoppmutter M 4 DIN 985 1 0316 309
B 1) S 45105 . achalthebel e e B8 005 ————e
- 4115 051 Schaltgehduse kpl. ! 4115 051
53 0019 406  Drehstift P 1 0619 466
54 0019 422 6kt.-Schlijssel 17/21 1 0019 422
55 0019 356 Doppelmaulschliissel 10/13 1 0019 353
56 0019 439 6kt .-Stiftschliissel 6 DIN 911 1 0019 339
57 a019 447 Gkt.-Stiftschliissel 4 DIN 911 1 0519 447
- 4361 202 Werkzeugtasche ! 4361 202
mo____ 4118 210 Gebrauchsanleitung T}_ ga L R SRR 112 N
- 4118 063 Werkzeugtasche kpl, 11338 L 1 ans 63
33 4319209  Kantenschutz 1 4319 209
42 017 an Federring A 10 DIN 127 1 oz 9"
43 0010 233 Gkt.-Schraube 3/8- 24 x 1 1/8 1 0010 233
44 i 0016 210 Mutter M 5 DIN 934 2 0016 210
49 oz 247 Flachkopfschraube BM 5 x 40 2 1012 247
51 ! 4114 010. - Chassis kpl. 1 4118 01t
52 ° 6211 115 Klemme 1 6211 115
60 4113 302 Gummischiirze ! 2113 302
63 ¢ Abdeckhaube 1 4141 305
66 ( Linsenblechschraube 8 4,8 x 16 DIN 7981 4 0015 657
8¢ Praliblech ) |
29 ¢ Griff 1 . s 1057,,, R—
e Blechschraube B2 3,5 x 16 2 0015 676 |
61 ¢| Kantenschutz 1 angjws
~ 62 ¢ . Bolzen p 1 a8 ias
63 C| Schenkelfeder 1 ama 205 A
64 C .. _Sicherungsscheibe — L 9 v 0022 |4m e
- Praliblech komplett T 4319 060 |

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 4


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

4

ik ez st e g e

; ' '; St g F' ""1 o : li"" :“,"-‘ g ‘.'.'_ 'i;'\ 7&,’

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 5


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr 86 Typ AB,C

Wolf Ersatzteillisten

4
‘i;

L R . e

ERSATZIEILL!STE FUR TI

38 L MotorR SERIE C
Bild-Nr. Beste}iil-rlr. Einzel teilbezeichnunLy Stickaahl -
1 2024 300 Zylinder : 1
2 1032 200 Stift . ‘ 2
4 2023 (57 Einlafventil ‘ 1
4 2024 (58 EinlaBventil Obergry Ie 0,8 1
5 2024 359 Auslapventi) : 1
. 5 2023 Q60 AuslaBventil Ubergr le 0, 8 )
6 1005 207 Ventilteller 6,5 mm | ' 2
7 1005 208 Ventilfeder 5, 2
8 1005 209 Sichorungsteller | 2
10 2024 100 ZyVinderkopf 1
1 1032 114 Schraube i 8
12 0017 123 Schetbe ' 8
13 1038 207 Kurbelwelle fir Standlard-Zindanlage
L] 2024 206 Keil fir Standard-liindanlage 1
15 2024 202 Pleuel 1
16 2024 20 - Schraube 2
18 2026 217 : Sicherungsblech 2
19 1039 100 ¢ Kolben und Bolzen L
19 1039 11 * Kolben und Bolzen (Obergrife 0,25 1
19 1039 102 Kolben und Bolzen Obergrife 0,50 !
20 1032 103 —  Sicherungsring  _ ... . 2
2 1039 103 Kolbenringsatz | |
21 1039 104 - Kolbenringsatz Ubergrie 0,25 1
21 1039 105 Kolbenringsatz Ubergrife 0.50 1
23 1037 203 Gehdusedeckel fir Oleinfilirohr 1
25 1032 228 Stapfen |
26 2026 202 Dichtung !
e 1005 216 Reglerwelle 1
28 1038 209 Schraube 5
3 1039 066 Olkontrollstab 1 ]
34 2028 203 Blkontrolistab ;‘ L]
A 2024 204 - Dichtung . L
35 1039 223 —  Weinfiillrghr 1
36 1039 221 Dichtung 1
¥ 1039 225 Schraube Z
38 2026 208 Reglerwel Je 1
39 1032 236 Flachscheiben 1
40 2026 209 Sicherungsring 1
4 2026 205 Scheibe ‘ 1
42 1032 230 -~ —--Reglerverzahnung - - 1
13 1032 231 Sicherungsring 2 ,
44 1032 232 Reglerspule 1 ;
15 2026 206 Dpumpe 1 ;
46 2024 205 Nackenwelle 1
47 1032 220 Ventilstifel 2

L11

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk

Seite 6



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

AL SN

| ERSATZTEILLISYE Fun Tl 38 L Sioton SERIE c

Bild-Nr. Bestq:ll-urj. Efnzeltei]bezeichnung Stuckzahl

a9 10391305 | Entlufter | '; 1
. 50 1038 301 Entlunereinsatz ‘ 1
- 51 1032 308 | Oeckel 3

52 1006 1203 | Schraube - i-;; 2
83 1032 311 |~ Entlufterrahr | | 1 —
- 54 2026 052 t Halter B ; 1
- 5§ 1032 243 | Reglerhebel i 1
- 56 1032 ‘486 Feder )
- 87 1032 487 Gelenk 1

- B8 2024 ‘106 Abziehbild ]
- 59 2026 405 Schraube - . : 2
- 60 2024 400 Vergaserverklemungf ‘ ] -
: 61 2024 (056 Anschlag g : '
62 1038 402 Halter ‘ 1 ,

. 63 1006 414 Schraube ‘ 1

. 64 1032 488 Gelenk 1 1 :

- 66 Z024 40 Ansaugrohr ‘ - 1 =
. 67 1032 492 Schraube 2

, 68 1032 422 — i Schraube O 2 -
- 69 1032 423 Scheibe L 2

N 1032 424 Mutter S 2

- 12 1939 067 Vergaser : '

. 78 2024 05t Luftfilter kpl schwarz !

- 715 2024 402 Filterdeckel schtwarz - | -
76 2024 403 Filtereinsatz !

-7 2024 404 Filtergehiuse '

.78 2024 405 Schetbe 2

- 719 1006 497 Schraube 2

) 2024 303 Schwungrad leicht 1

.82 2024 059 Stator kpl. |

- a3 1032 325 Zindspule ' -

a4 2024 305 Kondensator 1

85 1032 327 Unterbrecher . 1

' 86 1032 N Unterbrechernocken - 1

- 87 1006 209 Schraube a' 2

a8 1032 303 Scheibe : 2

-89 1005 30% KurzschluBkabel Standardzlindzung '

.90 1038 308 Ziindkerze - 1

| 1038 309 Kerzenstecker ! i 1

- 92 2023 304 Leitungshalter | 1

= 99 1037 050 Starter Standard | !

too 1037 600 Feder ; 1 .
101 1037 602 Deckel 1

‘102 1037 60t Schale S )

03 1037 606 Griff ! L

109 1032 418 Schraube 1

1039 622 Halter 1

Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Beze|chnung TI38L Gruppe Vacu Standard Jahr: 86 Typ AB C

i
i ”

— 3

105

|
i
i

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 7



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

Sl . A i B 3t | SO SO OO SO PO
i EE PO | O B IR P B a1

B !
ERSATZTEILLISTE FIR TI 38 L  MovoR  SERIE C

Bild-Nr, Hestell-Nr. Einzelteilbezeichnung : Stickzah
106 1032 Ggﬁ : Mutter ]
107 1032 627 Scheibe L
108 2024 302 Geblidsegehiuse 1
19 go1c 207 Schraube . 2
110 2024 500 Yank 1 1 mit Stutzen! 1
m 1032 505 Tankdeckel 1
Nz 1033 500 Benzinleitung
"7 1039 10 Schwungradumkleidung !
ns 0010 201 ~ Schraube 2 _
"9 0010 200 Schraube 1
133 1039 575 Schraybe 2
135 1039 504 Schalldimpfer i 1
145 1038 300 Ziindanlage ; _ L
146 1032 058 - Dichtsatz inc?, Teile

3 1032 202 " Dichtung : !
9 | 1032 112 Dichtung |
22 1R Dichtung '
24 1032 226 Simmerring 1
48 1032 306 Dichtung 2
65 2026 406 Dichtung 1
70 1037 400 Bichtung |
73 . 1038 400 ; Dichtung i )
133 - 1032 408 | Dichtung - L
: i |

M6 | 1032 058 | Dichtsatz inc). Teile

* L13

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 8


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

e

S R

s’é:r I LT T

DR

P

Wolf Ersatzteillisten

1
N _
| :
I
Bild-Nr. Bestell-Nr. Binzelteil-aezéichnung : Stick Liefer-Nr.
_ . Aspera
1 2025 303 Schwunqgrad Lei#ht 1 24171.0024
2 1005 300 Unterbrechernocken ) 2413.0002
3 1032 330 Feder ‘. 1 2792.0007
4 2026 312 pPeckel 1 2752.0007
5 1038 304 ‘bBichtung 1 2963.0016-
6 2026 314 Mutter 1 2921.0019
? 0017 988 Scheibe L) 953.00013
8 1032 327 * Unterbrecher 1 632.0001
9 2026 316 Schraube 1 2919.0133
10 1032 337 Schraube 1 1919.0012
1" | 2024 305 Kondensator 1 1634.0002
12 | 1032 338 Schmierfilz 1 4418.0001
13 2025 300 Ankerplatte 1 1219.0001
14 1032 325 .. tindspule v .1633.0001L
15 2024 054 Stator kpl. f 1 1412.001
e a
- S | : - 1
- L14 f
Nt | P
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis Fkk Seite 9



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Beze|chnung T1 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr 86 Typ AB,C

i -l S FREE r. H-"“;i% —IT
’ f' ’ ERSATZYEILLI STE Tl 38 U STARTER SERJE C f
QTR aesten-ur. inelteiNozeichmun) | __ Stiickzah)
| : i
1 1037 03 I 7 Schraube ﬁ % ; 1 =
2 1037 e04 | Startergehiuse 1
3 1037 600 - Feder 1 -
4 1037 605 Zugseil L
5 1037 606 Handgriff '
6 1037 607 Schraube 1
7 1037 608 . Bremskappe )
8 1039 220 .~ Seilscheibe ’ - -
9 1037 610 . Zahnrad i
10 1037 610 - Bremse 1 -
" 1039 621 - Schale 3
13 1037 614 Seithalter §
- .I!?.. l...!???'?!?l.l.l..l .'l?!!!s?!'[t?!!?lrhil"oti [ E XN E R NN NN NERENENNDSEN) ..'!'ll [ FX SN TR R NN N NN LR NN ]
- 1037 050  Vertikalstarter kommet: i
i

Starter

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 10


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Beze|chnung T1 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr 86 Typ AB C

i km. .71 -mé..‘.,l [ AR DU | af,,,ﬁ.ﬁ. }_v _,1 _ 'ﬁi',
Vergaser Ser ie A. B u. C
Bild-Nr, Best-Nr, Einzelteilbezeichnung | Stiickzahl  —
: : Cruppe/Gerdt
1 10321491 = Schokerschaft kpl. | | 1
2 1032 492 ﬂrosselklappenschaft kpl, 1
3 1032:433 °  Drosselklappe I 1
4 1032 434 Schraube 3 -
6 1032 436 = Dichtung 1
-7 1032 437 Anschlufiverschr. 1
8 1032 438 Dichtung 1
9 1032 439 - Schraube } B
10 1639 436 Ventil 1
1 1032 443 Schwinmerschaft 1
12 1032 444 —  Dichtung 2
134 1032 445 Schraube 1
17 1032 446 Halter !
18 1032 447 Feder }
19 1032 450 Schwimnerkappe kpl, ! 3
20 1032 449 Dichtung . 1
a1 1032 451 Tupfer ! L
22 1032 452 Dichtung ; !
23 1032 453 Schwimmer 1
28 A 1039 441 Diise (Nr. 78) !
R I 1039 438 Schokerklappe ! ~
2 1032 458 Feder 2
27 1032 459 LeerIauflEinstellschrauhe ! .
28 1039 439 DrehzahllEinstellschraube 1
29 - 1039 440 Feder - !
. -g-..- -..-lggg-gll---..--Eggg[--.--..-------.----'.'--' ----------- o-----------.----! ------- semsaseews
- 1039 067 Vergaser kpl. ‘ 1

— e o al

w2

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 11


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

R R i e ded o %ol
. Lotmj.serie-n u.. ‘

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 12



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motomfde

NR:4118 005 Beze|chnung T1 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ AB,C
. ;. S

o _

B+1d-Nr. BeStelT-Nr.’

Wolf Ersatzteillisten

ERSATZTEILLISTE F?R Tl 38 L MOTOR serie Au. B

’ Einzelteﬂhezeichnung

1 1039 200 Gehduse mit Zylinder
2 1032 201 Gehdusedeckelstift
4 1032 20¢ Simmering

5 1038 057 Ansaugventilsatz |
5 1028 058 Ansaugventilsatz {(b
6 1038 059 AuslaBventilsatz ;
6 1038 060 AuslaBventilsatz (Ob
8 1038 204 Ventilteller :
9 1038 205 Ventilfeder i
10 1038 206 Ventilteller ,
14} 1038 207 Kurbelwelle kpl i
12 1032 244 Splint P
13 1032 215 Verzahnung :
14 1032 100 Kolben u. Kolbenholzen
14 1039 101

14 1039 102

15 1032 103 Sicherungsring =

16 1039 103 Kolbenringsatz

16 1039 104 Kolbenringsatz

16 1039 105 Kolbenringsatz

17 1038 202 Pleuelstange kompl.
18 1032 2v7 Pleuelschraube

19 1032 218 Scheibe
20 1032 242 " Mutter
21 1032 220 Ventilstiifel
22 1638 208 Nockenwelle
23 1032 222 Ulpumpe kompl. !
24 1032 223 Dichtung |
25 1032 224 Gehdusedeckel mit Flans:h
26 1032 226 Simering i
27 1032 227 Oichtung
28 1032 228 Ulablafschraube
10 1038 209 Schraube .
3t 1032 229 UlPinftﬂ'lschrdube 1
32 1032 225 Reglerwelle ii
KX] 5 1032 230 Reglerverzahnung ;
k] 1032 231 Federring
35 1032 232 Reglerspule
k{7 1032 233 Halter :
37 1032 234 Reglerunlenker
k'R 1032 235 Seegering
BA 1032 236 Scheibe
39 1032 243 Reglerhebel
42 1032 238 Sch;wun?radkeil
43 1038 300 - Zindanlage leicht
44 1032 103 Scheibe
45 1032 304 - Schraube
46 1032 12

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk

Gichtung (alle Typen)

L18

rgrdﬂe 0,8 mm)
rgrdﬁe 0,8 mm)

Kolben u. Kolbenbolzen (UbergriiBe 0,25 mm)
Kolben u. Kolbenbolzen {Ubergrie 0,51 mm )

Seite 13



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

motoruf..

Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ AB,C

i

5 [______j_f.__f._; _!‘ i I I __J__ ‘E
: i ;

‘ERSATZIEILLISTE F(R T1-38 L MOTOR

| _ Serie Au, B -
Bild-Nr. Bestell-Nr.  Einzelteilbezeichnung
47 1032 113 ZyVinderkopf _
48 0017 123 Scheibe
49 1032 114 Schraube
51 1038 308 Ziindkerze
52 1032 306 Dichtung
53 1032 307 Entliifter komp'l.
54 1038 31 Entliftereinsatz:
55 1032 308 Entliifter¥eckel B
56 1032 309 Federring
57 1032 310 Schraube ‘
58 1032 3N - Entliifterschlauch . 4
59 1032 401 . Bichtung ' |
60 1038 335 . Ansaugrohr L
6] 1032 402 " Federring
62 1032 382 _ Schraube -
66 1032 483 ~ Feder
70 1032 484 . Schraube
7¢ 1032 485 - Schraube
L& 1032 486 . Reglerfeder
74 1032 187 . Schokergelenk i
75 1032 488 " Reglerge¥enk
76 1032 417 . Scheibe '
80 1038 307 * KurzschluBkabel
81 1032 418 " Schraube :
82 1032 219 ~Dichtung - — -
83 1032 489 Dichtung L ‘
81 C 1039 067 Vergaser kompl. i ;
85 1032 422 Schraube i |
86 1032 423 Zahnscheibe |
a7 1032 424 Mutter S !
88 1038 400 Dichtung | |
90 1038 924 Schraube B -
9% 1038 402 " Bowdenzughalter §
9% 1038 436 Drehzahlbegrenzung
9% A 1038 437 Vergaserverkleidung '
97 1038 425 Schraube
98 1038 426 Schravbe
99 1032 315 Schraube
03A 1032 316 Halter (LAV) -
105 1038 500 Kraftstoffleitung
106 A 1032 627 * Scheibe :
107 A 1032 626 Hutter L
108 1032 625 RquIaufstarter ;
mg 0010 230 Schraube
i 1032 319 Kabelhalter
14 1032 331 _Firmenzeichen —
L 1032 32t Typenschild
LNk 1032 322 -Niete
118 A 1038 309 i dkerzenentstdrkappe
120 A 1039 504 Schaltdimpfer
! _
L19 | :
www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 14



http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

Ai

ERSAIZIE[LLIS[E RUR 71 38-L MOTOR  SerieAuv. 8 —
Bild-Nr. Bestell-r.  Einzeltetlbezeichnung ‘
122 11132 343 Reglerkontrollschild
130 A 1032 628 Schale 3 ‘ '
130 B 1038 600 Fingerschutz : : -
131 1032 240 Dichtung _ :
137 1038 438 Luftfiltergehduse
143 1039 505 Schraube
138- 1032 428 - Filtersieb o _ - .
139 3032 429 . Filtereinsatz : ~
140 1038 404 - Filterdeckel G
141 1032 321 . Abziehbild '
132 1338 051 Luftfilter komplett _

|

159 1032 325 ~ Ziindspule
160 1032 326 . Kondensator : ;
161 1032 327 i Unterbrecher kompl. .
178 — 1032 618 1" RUckYaufstarterfeder: - : T -
173 1038 302 | Gebldsegehduse @ ' ;
180 . 1038 501 . Plastiktank B -
181 1032 505 ' Tankdecke}
182 1038 306 - Abdeckung
183 7010 201 - - Schraube
185 1032 058 i Dichtungssatz
ba 4119 31 " Abdeckhaube

S L20

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 15


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

____‘t_l L PO SO O O Y € S
| N DT . o

Zindanlage | Serie A u. B |
Bild-Nr, Bekt.-Nr,  Einzelteilbezeichnung | Stiickzah)
- : Gruppe/Gerit

te m?:éa 30# Schwungrad leichtﬁ | 1

2 IOSZ KX} Unterbrechernocke 1

k| 1032 332 Unterbrecherdeckel 1 -

4 1032 333 Mutter _ 1

5 1632 334 Scheibe ; ! _ _
9 1032 327 Unterbrecher kpl. : 1

10 1032 336 Schraube 1

1n 1832 326 Kondensator 1

12 1032 337 Schraube f

13 1032 338 Schmierfilz : 1 —

14 1032 330 Klemmfeder Eo 1

15 1032 300 Unterbrechergehduse und Anker }

16 1032 329 Klemmfeder ! ]

17 1032 325 Zindspule ! 1
20...___..1038_304_____ Dichtung JSRNOR SRS
19 103205  Sestor kpl, | | '

Ziindagla‘fge; ' o

et

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 16


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

mOtO]'llfde Wolf Ersatzteillisten

NR:4118 005 Bezeichnung: Tl 38 L Gruppe: Vacu Standard Jahr: 86 Typ: A,B,C

| |

[ G - S

Reversierstarter Serie A u, B
Bild-Nr. Best,-Nr. Einzelteilbezeichnung Stiickzahl -
Gruppe/Gerdt -
3 1032 617 Startergehduse
4 1032 18 Feder mit Gehduse B
5 1032 619 Seilscheibe
6 1032 614 Zugseil
7 1032 620 Feder P .
8 1032 61! Klinke | -
9 1032 627 Feder .
10 1032 622 fremsklappe
1" 1032 623 Schraube -
16 ... 1032628 Handgriff kpl. ______ s eeee—meeeemmeem—————————————e—meeeesesesmeen. .-
2 1032 625 Reversierstarter
12 1032 626 Mutter -
13 1032 627 Scheibe
14 1032 628 Starterschale
15 A 1038 600 Fingerschutz :
Reversiesstarter ~
& _

L22

www.motoruf.de - die Ersatzteileprofis rkk Seite 17


http://www.motoruf.de/
http://www.motoruf.de

